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Fundacja Kupuj Odpowiedzialnie przy wsparciu merytorycznym Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych
Urzędu Miasta Krakowa oraz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie zaprasza krakowskie szkoły do udziału w
konkursie „Zrównoważona żywność w krakowskich szkołach”.

Konkurs skierowany jest do szkół podstawowych i ponadpodstawowych z Krakowa oraz terenu
metropolii krakowskiej, które chcą realnie zmienić podejście do żywności w swoich placówkach. To
szansa na wdrożenie innowacyjnych rozwiązań, które mają wymierny wpływ na codzienność szkolnej
społeczności.

Organizatorzy wyłonią minimum trzy projekty z następujących obszarów:

redukcja marnowania żywności, np. system wyboru wielkości porcji, szkolna jadłodzielnia,
kompostownik na bioodpady, analiza i ograniczanie marnotrawstwa w stołówce szkolnej
samowystarczalność żywnościowa, np. szkolny ogród warzywny, grządki ziołowe, miniuprawy w
donicach, wycieczki na lokalne farmy
zrównoważone zamówienia publiczne, np. współpraca z lokalnymi producentami, opracowanie
nowych wytycznych przetargowych, wprowadzenie ekologicznych produktów do stołówki.

Co oferuje konkurs?

do 10 000 zł dofinansowania na realizację projektu edukacyjno-społecznego
wsparcie ekspertów na każdym etapie planowania i wdrażania działań
wzory dokumentów – organizator zapewnia wszystkie wymagane formularze i rozlicza wydatki
udział w międzynarodowym projekcie – działania będą promowane w Polsce i Europie
wzmocnienie wizerunku szkoły jako nowoczesnej i odpowiedzialnej społecznie placówki
propozycje projektów składają pracownicy szkół przy zaangażowaniu uczniów i rodziców.

Aby wziąć udział w konkursie należy wypełnić formularz zgłoszeniowy oraz przygotować wstępny
budżet projektu. Dokumenty należy wysłać na adres: justyna@ekonsument.pl do dziś, 31
października. Szczegółowy harmonogram oraz warunki konkursu dostępne są na stronie.

23 października odbyła się sesja na platformie Zoom, podczas której można było dowiedzieć się
więcej na temat konkursu.

Konkurs organizowany jest w ramach międzynarodowego projektu „Turn the Tables: Towards just,
green, and innovative food procurement!" (CHALLENGE/2024/454-010), współfinansowanego przez
Unię Europejską. Za treść i organizację konkursu odpowiada wyłącznie Fundacja Kupuj
Odpowiedzialnie, poglądy w nim wyrażone niekoniecznie odzwierciedlają oficjalne stanowisko Unii
Europejskiej.
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